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THE TAX COLLECTION ORDINANCE
(Ordinance 8 of 1964)

WARRANT UNDER SECTION 5(1)

To the
Fiscal Officer
and all Tax Collectors,

I, Peter Douglas Draycott, Chief Officer, hereby require you and 
command you to proceed with the collection of the undermentioned 
taxes which have become due and payable or may hereafter become 
due and payable during the year ending 31st December 2004 from all 
persons liable thereto and in default of payment to take such other 
steps against the defaulters as may be necessary for the recovery of 
the amounts in default under the provisions of the Tax Collection 
Ordinance 1964.

All amounts assessed or imposed under the provisions of:-

(a)  section 19 of the Streets and Buildings Regulation 
(Consolidation) Ordinance 1984 (Ordinance No. 7 of 1984);

(b)  section 90 of the Elementary Education Ordinance (Cap. 
166, Laws of Cyprus);

(c)  section 47 of the Immovable Property (Tenure, Registration 
and Valuation) Ordinance (Cap. 224, Laws of Cyprus);

(d)  section 15 of the Immovable Property (Taxation) Ordinance 
1980 (Ordinance No. 17 of 1980, as amended by Ordinance 
No. 5 of 1981); 

(e)  section 17 of the Capital Gains Tax Ordinance 1980 
(Ordinance No. 18 of 1980 as amended by Ordinances 
Nos. 3 of 1981, 1 of 1991, and 22 of 1999).

Dated this 8th day of January 2004.

                                                           P. D. Draycott

                                                           Chief Officer,
(104/8)                                         Sovereign Base Areas.
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